TERMO DE TRANSFERÊNCIA ENTRE UNIDADES

GESTÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS

Governo do Estado do Paraná

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Data: 18/07/2025

Número: 2918969

Protocolo:

ORGÃO/ENTIDADE

Órgão/Entidade SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CNPJ: 76.416.932/0001-81

Endereço Rua Coronel Dulcídio 800

Responsável Legal:

UNIDADE DESTINO (RECEPTOR)

Unidade: SETOR DE ARMAS, MUNIÇÕES E EXPLOSIVOS

Endereço: Rua Isidio Alves Ribeiro, 2700

Município: Piraquara

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO(S) BEM(NS) TRANSFERIDO(S)

O EMISSOR declara, para fins de direito, que é o responsável pelo(s) bem(ns) móvel(is) discriminado(s) a
seguir:

Responsável Legal: ADRIANO ESTEVAO PROCHNO

UNIDADE ORIGEM (EMISSOR)

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN

Município: Curitiba

Endereço:

Unidade:

Rua Maria Petroski 3312 Bacacheri

OBSERVAÇÕES

de acordo com protocolo em anexo

N° Plaqueta
Unidade Origem (Emissor)

Descrição do Item
Estado de

Conservação Valor Líquido

1 100004070715 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

2 100004070716 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

3 100004070717 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

4 100004070718 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

Responsável pelo processo
de movimentação
(EMISSOR)

Leody Silveira Filho

Responsável pela validação
deste processo

Ainda não validado – termo rascunho

Página 1 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

19

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.

N° Plaqueta
Unidade Origem (Emissor)

Descrição do Item
Estado de

Conservação Valor Líquido

5 100004070719 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

6 100004070720 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

7 100004070721 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

8 100004070722 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

9 100004070723 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

10 100004070724 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

11 100004070725 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

12 100004070726 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

13 100004070727 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

14 100004070728 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

15 100004070729 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

16 100004070730 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

17 100004070731 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

18 100004070732 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

19 100004070733 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

20 100004070734 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

Página 2 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

20

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.

N° Plaqueta
Unidade Origem (Emissor)

Descrição do Item
Estado de

Conservação Valor Líquido

21 100004070735 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

22 100004070736 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

23 100004070737 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

24 100004070738 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

25 100004070739 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

26 100004070740 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

27 100004070741 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

28 100004070742 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

29 100004070743 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

30 100004070744 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

31 100004070745 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

32 100004070746 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

33 100004070747 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

34 100004070748 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

35 100004070749 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

36 100004070750 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

Página 3 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

21

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.

N° Plaqueta
Unidade Origem (Emissor)

Descrição do Item
Estado de

Conservação Valor Líquido

37 100004070751 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

38 100004070752 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

39 100004070753 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

40 100004070754 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

41 100004070755 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

42 100004070756 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

43 100004070757 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

44 100004070758 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

45 100004070759 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

46 100004070760 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

47 100004070761 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

48 100004070762 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

49 100004070763 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

50 100004070764 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

51 100004070765 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

52 100004070766 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

Página 4 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

22

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.

N° Plaqueta
Unidade Origem (Emissor)

Descrição do Item
Estado de

Conservação Valor Líquido

53 100004070767 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

54 100004070768 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

55 100004070769 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

56 100004070770 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

57 100004070771 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

58 100004070772 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

59 100004070773 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

60 100004070774 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

61 100004070775 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

62 100004070776 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

63 100004070777 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

64 100004070778 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

65 100004070779 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

66 100004070780 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

67 100004070781 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

68 100004070782 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

Página 5 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

23

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.

N° Plaqueta
Unidade Origem (Emissor)

Descrição do Item
Estado de

Conservação Valor Líquido

69 100004070783 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

70 100004070784 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

71 100004070785 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

72 100004070786 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

73 100004070787 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

74 100004070788 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

75 100004070789 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

76 100004070790 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

77 100004070791 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

78 100004070792 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

79 100004070793 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

80 100004070794 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

81 100004070795 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

82 100004070796 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

83 100004070797 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

84 100004070798 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

Página 6 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

24

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.

N° Plaqueta
Unidade Origem (Emissor)

Descrição do Item
Estado de

Conservação Valor Líquido

85 100004070799 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

86 100004070800 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

87 100004070801 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

88 100004070802 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

89 100004070803 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

90 100004070804 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

91 100004070805 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

92 100004070806 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

93 100004070807 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

94 100004070808 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

95 100004070809 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

96 100004070810 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

97 100004070811 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

98 100004070812 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

99 100004070813 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

100 100004070814 SESP/DEPPEN

FUZIL IWI ARAD, CALIBRE
7,62 x 51 mm, CANO 16”,
COM 10
CARREGADORES.

Novo R$ 11.069,31

TOTAL: R$ 1.106.931,00

Página 7 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

25

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

O EMISSOR transfere  ao RECEPTOR a guarda do(s) bem(ns) móvel(is) discriminado(s) na Cláusula Primeira deste
Termo.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DO RECEPTOR

O RECEPTOR é responsável pela guarda, manutenção, proteção, conservação  do  bem recebido  e  pelas medidas e
despesas necessárias ao  fiel cumprimento do Termo.

Parágrafo Primeiro. O RECEPTOR é responsável pela conferência no ato do recebimento do(s) bem(ns) móvel(is)
discriminado(s) na Cláusula Primeira deste Termo.

CLÁUSULA QUARTA - DAS ASSINATURAS

Por estarem de acordo, as partes assinam este instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

null
EMISSOR

ADRIANO ESTEVAO PROCHNO
RECEPTOR UNIDADE DE PATRIMÔNIO (EMISSOR)

Página 8 / 8Emitido em 18/07/2025 13:39 por Leody Silveira Filho

26

8

Inserido ao protocolo 24.282.172-6 por: Leody Silveira Filho em: 18/07/2025 13:44. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b619ad5365edd32cfbd9eb065e84f466.